
 

 

 

 

 

 

 

       I.I.S. IPSIA“Marconi” Cosenza LS-ITE “Guarasci” Rogliano 

SEDE: Cosenza IPSIA Diurno e Corso Serale 

SEDE: Montalto Uffugo  IPSIA – ITI (Chimica Ambientale) 

SEDE: Rogliano  Liceo  Scientifico –  Ist. Tec. Economico 

 

        

       Al sito web dell’IIS IPSIA “MARCONI – GUARASCI” 

 COSENZA 

   

ATTI ISTITUTO 

 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il  

      triennio 2021/23. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n.124;  

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di C o s e n z a  Pro t .  n .8381 del  1 9/07/2021   relativa 

alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il  triennio 2021/23; 

 

DECRETA 
 
 
La pubblicazione sul sito web ed agli atti della scuola le graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2023,   qualifica: Assistente Amministrativo Assistente Tecnico e 

Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Dott.ssa Maria Saveria VELTRI 
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo 

                                                                                                              ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.Lvo n.39/93  

  

 

 

 

 
                                                                  Via degli Stadi, snc 87100 COSENZA  

Tel. 0984.481317 -  Fax  0984 38804 
 Codice Fiscale  98104070788 - Codice Meccanografico  CSIS073004  Codice Fatt. UFPA4M 

  e-mail: csis073004@istruzione.it - PEC: csis073004@pec.istruzione.it - sito web:  www.iismarconiguarasci.gov.it 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MARCONI - GUARASCI - C.F. 98104070788 C.M. CSIS073004 - AOO001 - PROTOCOLLO

Prot. 0004205/U del 21/07/2021 08:38VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csis073004@istruzione.it
mailto:csis073004@pec.istruzione.it

